ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ №

к Договору  №  _________ банковского счета от « ____» апреля 2014 г.

г. Ростов-на-Дону                                                                                " _____ " апреля 2014г.

       Открытое акционерное общество «Российский Сельскохозяйственный банк» (ОАО

«Россельхозбанк»), именуемое в дальнейшем «БАНК», в лице  Управляющего дополнительным

офисом Ростовского РФ ОАО “Россельхозбанк” №3349/7/43 в г. Ростове-на-Дону Войтко Алексея

Владимировича, действующей на основании Устава, Положения о региональном филиале и

доверенности № 147 от 11.07.2011, с одной стороны, и Некоммерческая организация «Ростовский

областной фонд содействия капитальному ремонту», именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице

временно исполняющего обязанности директора Крюкова Владислава Анатольевича, действующего

на основании Устава, с  другой  стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили

настоящее Дополнительное соглашение  к Договору банковского счета № ___________ от __.04.2014 г.,

в дальнейшем именуемое «Договор», о нижеследующем:

1. Клиент обязуется поддерживать на своём расчетном счете в рублях

№ _______________________ (далее именуемом «Счет»), открытом в Банке, минимальный

неснижаемый остаток денежных средств (далее именуемый «МНО»), в размере 100 000 (Сто тысяч)

рублей.

2. Банк начисляет и выплачивает Клиенту проценты на остаток денежных средств на Счете, в

соответствии со следующими условиями:

2.1. Проценты в размере 3,5 % годовых начисляются на фактический остаток денежных средств

на Счете Клиента при условии соблюдения им в течение календарного месяца МНО 100 000 (Сто тысяч)

рублей включительно и более.

При несоблюдении Клиентом указанного размера МНО в течение календарного месяца

независимо от причин уменьшения МНО (действия Клиента или третьих лиц) проценты за этот месяц не

начисляются и не выплачиваются.

3. Выплата процентов производится Банком ежемесячно не позднее первого рабочего дня

следующего календарного месяца, путем их перечисления  на Счет Клиента.

4 Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора банковского

счета №  ______________ от ___.04.2014 г.,  вступает в силу с момента его заключения Сторонами и

действует 1 год.

5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением Стороны

будут руководствоваться условиями и положениями Договора.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ОАО «Россельхозбанк»

Клиент: Некоммерческая организация «Ростовский

областной фонд содействия капитальному ремонту»